12 www.goldenrules.co.kr
게이지 압력, 절대 압력
(액체, 가스, 증기)
The nation's development item, 100% domestic goods,Patent NO. 10-1660226
스마트압력트랜스미터
KC-9200 Series
12-1. 스마트압력트랜스미터 KC-9200 Series
12. 스마트 압력 트랜스미터

옵션부속품 V
GOLDEN RULES 05
주문코드 KC-9200 Series (스마트압력트랜스미터)
다이아프램 재질 코드 3
스테인레스 스틸 316L N
탄탈륨 T
기타 Z
케이블 접속구 코드 6
M20 X 1.5P Conduit Threads 1
1/2” NPT (Female) 2
프로세스 접속구 코드 4
1/2” NPT N
1/2” PT P
기타 Z
대리점 또는 고객 승인 사양 W
압력 범위 코드 2
0 ~ 10 to 30 kPa 2
0 ~ 30 to 100 kPa 3
0 ~ 100 to 200 kPa 4
0 ~ 200 to 700 kPa 5
0 ~ 700 to 1.7 Mpa 6
0 ~ 30 to 100 kPa 7
0 ~ 1.7 to 3.5 Mpa 8
0 ~ 7.0 to 32 Mpa 9
GOLDEN RULES 06
타입 범위 재질1       접속구 재질2        전선구 재질3        선택
1             2             3             4              5             6            7             8
KC-9200
명판 재질 코드 5
카본 스틸 N
스테인레스 스틸 316 S
장착 브라켓 재질 코드 7
None N
스테인레스 스틸 304 4
스테인레스 스틸 316 6
대리점 또는 고객 승인 사양 W
옵션 코드 8
없음 N
방폭 (Ex d IIC T6) E
HART 신호(호환) H
기타 Z
압력 타입 코드 1
케이지 압력 G
절대 압력 A
0 ~ 32 to 70 Mpa A
기타 Z
* 주문시, 선택된 주문 번호가 구매 주문서에 표시 되어야 합니다.
* 사양은 예고 없이 변경 될 수 있습니다.
B
GOLDEN RULES 07
적용데이터시트 (절대압력, 차압, 게이지압력,  etc.)
□ 견적 의뢰 □ 발주
고객에 대한 보다 나은 지원을 위해 견적을 요청하거나 주문할 때이 양식을 작성하십시오.
올바른 솔루션을 제공하고 고객의 목표인 위험을 최소화 하는 데 도움이 됩니다.
일반 사양
고객 날짜
이름 최종고객
전화번호 사업명
팩스번호 요구 납기
모델
수량
성능 사양
압력 범위
운전 범위
측정 한계 □ MPa       □ bar     □ kPa □ mmHg     □ mmH2O       □ mbar
기준 압력 □ kgf/cm
2 □ Torr □ psi     □ ℃           □ ℉
출력 신호 □ mA/V □ (4 ~ 20) mA      □ (1 ~ 5) V  □ (0 ~ 10) V
공급 전원 □ 24 V DC  □ 12 V DC
물리적 사양
프로세스 연결구 □ PT 1/4”      □ PT 3/8”      □ PT 1/2”     □ G 1/4”       □ G 1/2”
□ PF 1/4”      □ PF 3/8”      □ PF 1/2”      □ NPT 1/4”   □ NPT 1/2”
□ Flush 1/2”  □ Flush 3/4”  □ Flush 1”